
武山县第四中学 2024 年冬季取暖用煤采购项目

中标公告

甘肃合融源项目咨询有限责任公司受武山县第四中学的委托，对其委

托的武山县第四中学 2024 年冬季取暖用煤采购项目以公开招标方式进行

采购，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：TGZC2024-622

二、招标公告日期：2024 年 11 月 18 日

三、开标日期：2024 年 12 月 9 日

四、项目预算金额：53.82 万元

五、中标内容：

六、中标单位名称及中标金额：

中标单位：武山县渭川热力集团有限公司

中标金额：¥537420.00 元

大 写：人民币伍拾叁万柒仟肆佰贰拾元整

七、公示期：自本公告发布之日起 1 个工作日

八、项目用途简要技术要求及合同履行日期

序号 货物名

称
产地 单位 数量 单价 总价 备注

1 原煤
国家能源集团宁夏煤业有

限责任公司羊场湾煤矿

吨 390 1378 537420 锅炉用煤

合计
小写：¥537420.00 元

大写：人民币伍拾叁万柒仟肆佰贰拾元整



武山县第四中学 2024 年冬季取暖用煤采购项目

合同履行日期：自本公告之日起 10 天内签订。

九、代理服务费收费标准和金额：

参照国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通

知（发改办价格［2003］857 号）及国家发展改革委关于进一步放开

专业服务价格的通知（发改价格〔2015〕299 号）规定的收费标准，

中标人向甘肃合融源项目咨询有限责任公司缴纳招标代理服务费：

¥12000.00 元 大写:人民币壹万贰仟元整

十、评标委员会成员名单：

赵尚文 王想灵 许宝平 许红梅 王自成

十一、采购项目联系方式：

采购人：武山县第四中学

地址：：武山县洛门镇北街村

联系人：王永锋 联系电话：13629388001

招标代理：甘肃合融源项目咨询有限责任公司

地址：甘肃省天水市秦州区景园城 1 号楼 1502 室

联系人：万宸汐 联系电话：0938-8218727

2024 年 12 月 9 日


		2024-12-09T07:10:18+0000
	none
	I'm the author of the document




